

K/S Sct. Jørgensbjerg 43

c/o Nordia Advokatfirma, Østergade 16, 2., 1100 København K

CVR-nr. 30 58 92 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Sct. Jørgensbjerg 43 c/o Nordia Advokatfirma, Østergade 16, 2. 1100 København K
	CVR-nr.: 30 58 92 46
	Stiftet: 27. april 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Daglig ledelse	Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året ikke haft aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.777 kr. mod 4.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.540 kr. mod -178.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsdeltagerne vil i det kommende regnskabsår tage stilling til selskabets fremtid.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.777	4.694
Andre driftsomkostninger	0	-32.969
Driftsresultat	-8.777	-28.275
Andre finansielle indtægter	231	52.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.994	-203.190
Årets resultat	-15.540	-178.964
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.540	-178.964
Disponeret i alt	-15.540	-178.964

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>40.750</u>	<u>40.375</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.750</u>	<u>40.375</u>
Likvide beholdninger	<u>83.775</u>	<u>82.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.525</u>	<u>122.844</u>
Aktiver i alt	<u>124.525</u>	<u>122.844</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	8.250.000	8.250.000
3	Overført resultat	-8.285.688	-8.270.148
	Egenkapital i alt	-35.688	-20.148
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	138.811	133.492
	Anden gæld	21.402	9.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.213	142.992
	Gældsforpligtelser i alt	160.213	142.992
	Passiver i alt	124.525	122.844

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.320	800
Andre finansielle omkostninger	<u>1.674</u>	<u>202.390</u>
	<u>6.994</u>	<u>203.190</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Kontant indskud 1. januar 2022	8.250.000	7.585.000
Kontant indskud i året	<u>0</u>	<u>665.000</u>
	<u>8.250.000</u>	<u>8.250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-8.270.148	-8.091.184
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-15.540</u>	<u>-178.964</u>
	<u>-8.285.688</u>	<u>-8.270.148</u>